

## Aktuella underhållsarbeten på Campingen

Under vintern och nu i vår har fixargruppen som består av ett antal pensionärer rustat upp två familjerum på Änggården så att våningssängar kunde bytas ut mot vanliga bäddar.

I gamla kiosken nere vid servicehuset har vi byggt en ny toalett som är till för besökare vid stranden.

För våra campare med tält och boende i Annexet bygger vi just nu ett nytt campingkök som ersätter campingköket i Strandgården.

Som sista steg i förberedelserna för en ny kyrkska gamla toalettbyggnaden totalrenoveras och

flyttas till en plats i anslutning till Annexet. Arbetet med detta har just påbörjats.

Inför arbetsdagarna planerar vi en större ny- och ombyggnad av ca 120 m staket i övre delen av campingplatsen.

Som ni ser finns det en hel del att ta tag med för att hålla anläggningen i gott skick. Om du vill komma ner och jobba några dagar med byggprojekt så kontakta Rune Johansson 070-298 3887!

Logi finns!

---

## 170 ÅR

Den 21 september är det 170 år sedan Sveriges första frikyrkoförsamling bildades i Borekulla, Landa socken, efter att ett baptistisk dop skett i Vällersvik.

Den statliga Demokratiutredningen 1998 har kallat detta för "Födelseögonblicket för Folkrörelsesverige" (SOU 1998:134).

Minnesstenen i Vällersvik restes för hundra år sedan. Alltså på 70-årsdagen av församlingsbildandet.

Bilden är från detta tillfälle 1918.

Dessa födelsedagar skall vi uppmärksamma i Vällersvik 21-23 september. I olika program-punkter medverkar Birgit Karlsson, f d Missions-sekreterare Sv. Baptistsamfundet, statsvetar-professor Marie Demker, Göteborgs universitet, docent Sune Fahlgren Teologiska Högskolan, Stockholm.

Från Equmeniakyrkan medverkar kyrkoledaren Olle Alkholm, arkivarien Magnus Lindvall och regionale kyrkoledaren Tomas Hammar. Dessutom pastor Anders Westman m fl från Vällersvikskyrkan. För sång och musik svarar Equmeniakören från Örebro med Fred och Gunnel Sjöberg och Ann-Marie Johansson.

En speciell programfolder ger närmare information.

Blir vi lika många år 2018 som man var 1918?



---

### FVV - Föreningen Vällersviks Vänner

Box 64 - 439 08 Frillesås

Plusgiro 11041-1

[www.vallersvik.se](http://www.vallersvik.se) - E-post: [info@vallersvik.se](mailto:info@vallersvik.se)

Tel. Vallervikskyrkan: 0340-65 30 02

Tel. Camping & vandrarhem: 0340-65 30 00

Tel. Ordförande Jonas 0705-657060